
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 200 m - MARS 2021 Page 1

12:51 06/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

27 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:27

1 3 BOUREAU SYLVAIN 1:04:092 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FICHEUX ANNA 1:04:092 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet

2 5 SCOTTE ANAELLE 1:05:064 (2)
BOULOGNE CK 05 Cadet 972

3 6 SAUVAGE LUNNA 1:06:042 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 1:950

4 2 JOEDICKE GAELA 1:08:069 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 3:977

5 4 RIVOAL MATHILDE 1:09:042 (5)
CKC DE TOURS 93 Senior 4:950

6 7 RUIZ CLARA 1:09:073 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 4:981

7 8 MENTREL ALYSSA 1:21:000 (7)
CCK DUNOIS 02 Junior 12:908

8 1 SAFTA MOUNIA 1:22:029 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 85 Senior 13:937

9 9 BOUREAU SYLVAIN 1:24:033 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK 89 Senior 15:941

28 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 06/03/2021
12:30

1 5 ABER Abel 55:074 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 55:074 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 98 U23

2 6 RUIZ LAURA 56:092 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23 1:018

3 3 CATTELET ANAIS 57:025 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 1:951

4 4 RENARD AXELLE 57:068 (4)
SP N BISONTIN 02 Junior 1:994

5 8 NICOT AMELIE 1:00:094 (5)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 41:020

6 7 DHE OMBELINE 1:01:015 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 41:941

7 2 WAEKENS LOELIE 1:02:028 (7)
BOULOGNE CK 05 Cadet 42:954

8 1 NICOT CHLO… 1:04:095 (8)
AS GERARDMER CK 06 Senior 45:021

9 9 ABER Abel 1:05:052 (9)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior 45:978

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


